5.1.1 O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na 
modalidade PREGÃO, sob a forma PRESENCIAL, com adoção do critério de julgamento menor preço 
por item.   

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

6.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 113.365,30 (cento e treze mil trezentos e 
sessenta cinco reais e trezes centavos), consoante estimativa de preços global que acompanha o 
presente termo (anexo).  

2. ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

Recomendamos a elaboração de uma tabela, compostas pelas seguintes colunas:  

a) Segue o trecho totalmente reescrito para adequação ao objeto correto — Registro de Preços